distribuídos na Farmácia do Centro de Saúde, nas Farmácias das Estratégias de Saúde da 
Família (ESF), nas Penitenciárias Masculina e Feminina do município, atendendo as 
demandas e necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Brilhante – MS. 

Valor Total Registrado: R$ 23.034,80 (Vinte e três mil e trinta e quatro reais e oitenta 
centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

ÁGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA – 
27.789.446/0001-01 

Item Especificação Unid. Marca Qtd Preço 
Unitário

[...]

distribuídos na Farmácia do Centro de Saúde, nas Farmácias das Estratégias de Saúde da 
Família (ESF), nas Penitenciárias Masculina e Feminina do município, atendendo as 
demandas e necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Brilhante – MS. 

Valor Total Registrado: R$ 24.880,00 (Vinte e quatro mil e oitocentos e oitenta reais) 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

ALMEIDA FARMACÊUTICA LTDA – 40.455.009/0001-01 

Item Especificação Unid. Marca Qtd 
Preço 

Unitário 

Preço 
Total 

124 INSULINA NPH FRASCO  
FRASCO -

[...]

distribuídos na Farmácia do Centro de Saúde, nas Farmácias das Estratégias de Saúde da 
Família (ESF), nas Penitenciárias Masculina e Feminina do município, atendendo as 
demandas e necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Brilhante – MS 

Valor Total Registrado: R$ 73.941,69 (setenta e três mil e novecentos e quarenta e um reais 
e sessenta e nove centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

BELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – 54.388.280/0001-86 

Item Especificação Unid. Marca Qtd 
Preço 

Unitário 
Preço Total

[...]

distribuídos na Farmácia do Centro de Saúde, nas Farmácias das Estratégias de Saúde da 
Família (ESF), nas Penitenciárias Masculina e Feminina do município, atendendo as 
demandas e necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Brilhante – MS. 

Valor Total Registrado: R$ 55.314,00 (cinquenta e cinco mil e trezentos e quatorze reais). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

CENTERMEDI-COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – 
03.652.030/0001-70 

Item Especificação Unid. Marca Qtd Preço 
Unitário

Preço Total 

153 METOPROLOL 50MG

[...]

distribuídos na Farmácia do Centro de Saúde, nas Farmácias das Estratégias de Saúde da 
Família (ESF), nas Penitenciárias Masculina e Feminina do município, atendendo as 
demandas e necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Brilhante – MS. 

Valor Total Registrado: R$ 3.708,30 (três mil e setecentos e oito reais e trinta centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

CIRÚRGICA ITAMBÉ LTDA – 26.847.096/0001-11 

Item Especificação Unid. Marca Qtd 
Preço 

Unitário 
Preço 
Total 

127 

IPRATROPIO BROMETO DE 025

[...]

distribuídos na Farmácia do Centro de Saúde, nas Farmácias das Estratégias de Saúde da 
Família (ESF), nas Penitenciárias Masculina e Feminina do município, atendendo as 
demandas e necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Brilhante – MS. 

Valor Total Registrado: R$ 23.561,70 (vinte e três mil e quinhentos e sessenta e um reais e 
setenta centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

CIRÚRGICA PARANAVAÍ LTDA – 30.766.874/0001-15 

Item Especificação Unid. Marca Qtd 
Preço 

Unitário 
Preço Total 

35 
CAPTOPRIL 25 MG